[image: image1.wmf]

Коми РеспубликаСА
КАНАЛАН С(ВЕТЛÖН
АППАРАТ

АППАРАТ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

Республики Коми

	ул. Коммунистическая, д. 8, г. Сыктывкар

Республика Коми, 167000
Телефоны 8 (8212) 285578, 285587, факс 244490,

e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru
ОКПО 24953458 ОГРН 1031100405632

ИНН/КПП 1101481895/110101001

[image: image1.wmf]
Директору ГАУ РК "Дом дружбы народов Республики Коми"
А.Н. Гичевой
В соответствии со ст. 7 Закона Республики Коми «О государственных языках Республики Коми», Постановлением Правительства Республики Коми от 29 декабря 2011 года № 639  прошу Вас поручить осуществить перевод на коми язык тексты законов Республики Коми от 06.03.2018 № 11-РЗ "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О Государственном Совете Республики Коми", от 06.03.2018 г. № 12-РЗ "О внесении изменений в Закон Республики Коми "О статусе депутата Государственного Совета Республики Коми" и направить перевод указанных текстов закона в электронном виде на адрес: o.y.elkina@gs.rkomi.ru.

Прилагается: 2 файла.
Заместитель Руководителя Аппарата                                          И.В. Труфанов
Елькина О.Ю., 285672
_______________________  №_____________

На № ____________ от ___________________

_1149230801.doc
[image: image1.png]